num confirmatum centum
quinti quingz librarum sicut
monete rufanorum ex magno
signant. quam dilectus fran
cisus comparat in iudi consue
fuit debere. In festo rufano per
Joannem. Exro sella. nollis. Velle
supra quila. sub die xxiiii no
vembrii. Ad xxiiii. Item
autem, cessionem vobis et vestris fa
cio cum omnibus suis iuribus
~~pro quibus et aliis iuribus~~
et indungent. Et habent
vobis et vobis et pro
vobis et vobis et vobis
lo vobis et vobis de firma et
legali revisione. Pro quibus
et fiat revisio large et per

factum dominus fallimento
honorum mobilium & taliter
& siab unum. largomodo
& pauperibus & adigos mobilia
& curatorem in
omni vice utitur

Thomas Lupinus rei sum
Joannem leoniam
marguie in Angliam
vally cum oibz rebus
Mors

158

Die vni februarii
Cristoforo de ...

Ego Johannes ...
vices de ...
gratis cum ...
confessor ...
nosro ...
dilecti ...
libras ...
perone ...
muni ...
fise ...
vior ...
de ...
se ...
fentis ...
xxxv. omnibus ...

Et sub pena duem solis decem
vite monete dandorum pro
pena et rallo pectoris ad quorum
omnium et qualiter a legomo
vorum fore submissione varia
lione iudicij et tunc clausulis
junctis et sub pena ultra pectoris
vix penam viginti solis decem si
et monete dandorum pro pena
et rallo pectoris pro quibuslibet
obriget notis ad et

Et tunc luges in dicit legom
vix nota vix vix vix
vix vix vix vix vix
vix vix vix vix vix

Quis
salari
p.

m
ro
um
o
ia
bis
bi
na
y
is
y
y

[Faint, mostly illegible handwritten text, possibly bleed-through from the reverse side.]

[Faint handwritten text, possibly a date or reference.]

Reye d
salari
fr.

~~Ego Johannes vice filius quondam
omnis vice de Aeglebrunne
gerentis de qualis cum se puti
publico pastoz confilior de Ju
veritate recognosco me debere
bis de heremondo de mingo proste
de Indica villa de Aluz~~

Regi p[ro]t[er] et v[er]o d[omi]no d[omi]ni et
septem horas monu[er]unt reg[is] h[ab]ere
Reg[is] de p[ro]p[ri]o cuiusdam h[ab]ere
obobis im[pe]r[is] Sabite et t[er]re
quicquid comitatu[m] p[ro]p[ri]o et d[omi]no
in sui et jam contentus ple
nariis et integre factis factus
et quia et t[er]re p[ro]p[ri]o q[ui]as bo
nis et v[er]o d[omi]no solvere et t[er]re
pauare p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
et sancti michaellis m[un]ici sep
tembris h[ab]ere p[ro]p[ri]o d[omi]no
M[un]ici p[ro]p[ri]o h[ab]ere omni b[un]di
tationibus et sub p[ro]p[ri]o d[omi]no
p[ro]p[ri]o d[omi]no d[omi]no d[omi]no d[omi]no
d[omi]no et p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
et h[ab]ere et p[ro]p[ri]o d[omi]no
et p[ro]p[ri]o d[omi]no d[omi]no d[omi]no
et p[ro]p[ri]o d[omi]no d[omi]no d[omi]no

King

de iudicij & stam clausulis
datis & sub pena ~~et~~ pro
in penam viginti solidorum
vite monete landorum & pro
pena & rante pacto & pro
bus & obigo & mobilia
cum ~~et~~ pro ~~et~~ in
de ~~et~~

~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~

Deinde autem die int^o octavo
mensis Julij Anno Can^o d^o
1172 ~~et~~ in motu ~~et~~ pro
domino ~~et~~ confessant ~~et~~
Raguit ~~et~~ de ~~et~~ de ~~et~~
totis ~~et~~ de ~~et~~ de ~~et~~
fissa ~~et~~ ab ~~et~~ de ~~et~~
rebut ~~et~~ de ~~et~~ de ~~et~~
de ~~et~~ de ~~et~~ de ~~et~~
sol ~~et~~ de ~~et~~ de ~~et~~
conu~~et~~ de ~~et~~ de ~~et~~
elad~~et~~ de ~~et~~ de ~~et~~

Allego Effent Consente perbu
tionis Josephus de du abaxado
V. l. fabra perayre de allego
Thofis

Recepti Epistola eius baly n. l.

Dei gratia
Ceterum necesse est

Ego Hieronymus dominicus de
cuius presentis vici de se
de. pro salute et pacem de vobis
Infrate Beatrii Anne domingues
vobis Joannis maria comibus
his triginta libris monete rega
rum daly. vobis debitis Inpulsio
nibus finibus et finibus sub die
pue fisco sanebi m. d. a. ellis m. m.
de septembris primo centum fatis
et accumbis anni M. d. c. xxxv.

In consueti proprietatis unum
liberum obligati specialiter
et res pisse super domo de castro
damna Margarite que nunc
est Ludovici Joannis Margarite
habetur de scientia et gratia
eum de p[re]senti publico Jure et
docto et Cobis de Bealris An
ne Leonique vocari Joannem me
rita omnia iura et actiones que
mihi competunt et spectant ad
versus sui contra Joannem de
filium generi et de actionem
duum et septem librarum de
monete per illum mihi debita
ram et gratia Ille mihi confitetur
fuit debere Castro que pro per
no et... In gratiam subdici
mo quarto pontium mensis et

Anni et contra Berlandinum
quibus ad restitutionem scripturarum
liberarum per illum dilectam
et delendam in Regio
meus per me illi vixit. Tunc
autem confessionem vobis et vobis
facio cum omnibus suis usi
bus et pro quibus et quibus
Justitiis et Jungens et
habendum pro et modus
promittens et tenens et
non vobis vobis et vobis de
firma et equali revisione
Itaque si forte proal revisione
largi et per pactum dicit
meus fallimento et pro quibus
et aliis et mobilibus
in domum suam

Actum super his et

causa
plures

Josephus viri religiosi et boni
et Hieronymus viri religiosi
magis viri viri et alij viri

Disquis oritur an...

ca. 22
plebis

Notandum Thomas de...

Juliorque celestis patriarchalis
patrie ville de Alcazar, Martinus
Ambrosius gisbertus, Martinus, vir
vntius loquis, Josephus Composita
Jacobus Bonasab, Hieronymus de
Mingos, Petrus ^{Sanctus} pulcherr,
Petrus queran, Josephus vidua
ra, Onufrius ^{pater eius} Just, Hieronymus
Magnus subdiaconus et Jo
sephus ^{causa} diaconus dilecta
maestri conuocati et conuocati
si infra scripta dilecta pater
die ubi propinacibus et abis

peragendis negotiis sollicitam
comitatu et congregari essent
eis nos esse magistrum parlem
et alia duas partes de riuo
dilecta mochie totum quod dicitur
tenum representantes tam quod
sentes deus hunc vira plana
quod exortis Michaelis Anar
pro et de dicta de riuo cons
tab ultimo testamento dicit
suzanne vira plana riuo
per onusium Anar dicit
mensis Anar
parte de riuo
Roussier pro et de riuo
suzanne de riuo tam quod
Tona de riuo de riuo
dilecta Michaelis Anar pro
et de dicta donatione constat

Infero recepto per dictum
Onofrium. Siq notis. ~~publie~~
monfis. ~~Amis~~

Atq. Et dictus Onofrius siq
parte suo altera. Et henden
as et conspiciuntur dictos. Mi
raellem. Aznar et susannam
dila plasma. q. conjuges tempo
re illorum matrimonij firma
se. Intra tempore ista. Et germa
mie. In qua. Superiuntur re
cadem. quandam. de. rudi. eadem
fitam. Et papitam. In termino
dicitur. In parte. Ita. dicitur
di. Badranul. de. la. salud. si
malam. In parte. o. ubi. q. in
ta. h. oras. rum. dicitur. monete
Et. quan. dam. domum. fitam.

Et post tam Inventa villa fr
Cito dicitur del Impulrat
malam Intrao antumquin
quaginta librarum dicit
monile Et quoddam unguale
proprietatis luventa numero
na ginta duarum librarum
dicit monile Et aliud unguale
proprietatis de luaginta Emiy
librarum que samari capiant
Emiur salm prop sexcenta
rum Emium librarum de qui
bus de dactis quinquaginta
Emibus libris delegatis Et de
salaris Instrumentorum Et
de alijs oneribus quod dicitur
Indita fraternitate de gema
nia remanent ad diu dendum

et pariter indium fortunas in
duas equalis partes quingenta
et quingenta libra. Item
degratiam et considerantur
se Internos dicitur partes
datum et concordantiam qd dicitur
bona Indica germania madem
bia non dividantur nec parti
antur et qd nos dicitur Roderic
hiz presbiter et onofrius hiz
auspiciamus omnia supradicta
bona ditionum Michaelis hiz
nar et syanne bula plana et
tenuamus solvere omnia onera
glorum et qd tenuamus onera
iri et a onerare dicitur B. doro
dite parodie quod dam, unquam
proprietatis octus quingenta librarum

ad opes Inhibendo Indicta
pauca pro curibus dicit
cum Mirabilis Agnar et sus
sone et la plana unam du
plam dedit punctis subnucatio
ne Janiti Infoli. Et Indie sequen
ti unum anuierarium et nos
diti Ruler et deoisi dicit
pauca die tenemus remunia
re In posse ditorum In ovis
In pascuiteri et omni pascu
omnia fura et bona que nobis
dico nomine donata in pascu
nere possunt Indicta pascu
tali et pascuaria. Quo casu
tala et conuocata ad suum
debitum effectum deducendo
seu inter et gratiam suam

publico Inferioris populi Rector
de presentiori dilectissime dona
mus atque tamquam portamus vobis
supradictis Rectori et pro
Evo Rectori de Sacer et bene
ficio et nos dilectissime de
Sacer et pro Rectori et Rectori
omnia supradicta bona et
domum Rectori et Rectori et Rectori
haec super nominata Indicta
procuratore sua dicitur cum
onere dicitur quinquagin
ta librarum librarum de
gabris et de salassis Instauram
dicitur Resensie respulantiur
ad solvendum et quod tonalis one
rare unguale pro procuratore et
ginta librarum ad opus Instaurandi

Indivisa parochia dictam de
plam dedos pantes et bonum annu
sarium et etiam ematis solue
re Jus amotifabionis dicta deple
de amibersam. Nam autem sans
portacionem nobis et vester fa
rimus cum supradictis oneribus
et cum omnibus suis juribus et
preiudicis. quingentasum et
quingua ginta libras cum die
et honore regaliem Das. quas
omnes et equias remuniamus
et et ex causa dicta transporta
cionis damus cedimus et omnia
Jura et quibus juribus Insti
tuentibus et pungenibus ad
habendum et exceptis et nisi
et pro obediens et pro miteribus

+ 2635

Quartus Quaternus

Et convenimus et teneri volumus
vobis et vestris de firma et lega
bi servatione et ita quod si forte
fiat defectio largo modo et tra
um omnibus dampnis et pro
quisibus et obligamus et mobilibus
et quodlibet rem suam quod
viam de seorsum

(Tunc enim rei sunt ego
fons per bar filius Joanni
et Joannis Lupis et volumus
viam de Alay etc)

(Dicitur die)

per Apoc de dicto pretio et
bis in regno suis omnimodis
voluntatis hoc modo et ita
emptores de voluntate et non
venire cum illud per se
revertens causis et rationibus
subeunt per causas venditionis

contemptus in curiatis ex
gringam de munitio munda
de munitio

Chrys. quenti

de Dicitur die in anno

Nos Notarius Aique
Pretorius curialis loci
de Aza cor Infantis villa de
Alcoy repudius et omne fruis
Aique notarius dicte ville de Alcoy
ad opus justitiae tuendis et celebrandi
parochia parochialis dicte
ville de Alcoy bonam duplam
videlicet panis subditie sive festo pane
et orsale et videlicet annis
parium Indis sequenti proami
nibus Michaelibus Annis et
Jugum de Vila Plana q. con
Jugum de Sionter et gratias
cum hoc pontis publico Justitiorum

damus vendimus oneramus
et originaliter carreamus ho
bis Rome Ad presbiteros Re
torum ecclesie parochialis de
de ville Marco Ant. gibber
Cicario, Vincentio de pie, Josepho
Tommaso, Jacobo Bonasini, Pe
tro querari, Hieronimo Domingo,
Petro Ant. pellicani, Josepho
Riadaura, onestis pres
biteris Tibursio Magna
fabbiacono et Josepho Cava sub
riacano de die pasce die infra
mensura congregatis patribus
et districtis octuaginta solidos
annuales sine laudimio et fa
ctis et fructibus quibus et sp
suis imponimus et assensu

Specialiter et expresse In et
super quadam domo nostra
per nos nobis transportata si
causa posita In dicta villa de
Silio In vicu dicto del'Impe
ratis confrontata et limita
ta ab una parte cum domo
vincentij monelli filij Rupia
fij monelli et ab alia parte
cum domo Nicolai ~~monelli~~
Uopis et alergo cum domo An
dree giner Item In et super
quadam rebus etate nostra per
nos nobis transportata ad dies
novis sita et posita In vicu
dicto In parte dicta de
la salute pro et confrontatur
cum terra francisci barulo

um terra Joannis bolda um
terra Joannis carbonell lane
Lustoris um terra Rodi Vila
planastum terra Andree
bolda et generaliter. In re
super omnibus et singulis bonis
reptis mobilibus et immobilibus
numis anlis et quos vobis et vest
ris solvere et rabiliter pauare
promittimus anno quolibet sub
die decimo septimo mensis febru
arii primam inspicendo vobis
seu vestris facere solutionem
sub die xviij mensis februarii
anni primo venturi scilicet
et xvi et sic deinde anno
quolibet positos et apertatos

omnibus dilatoribus sub
pena decem solidorum sic
monete dandorum pro pena
et ratio paulo. Ad quorum
omnium et finalis. largimo
do et cum fori sub omni fine
variatione iudicij et itum de
filiis iudicij et sub pena ultra
per sui penam viginti solido
rum sic monete dandorum
et pro pena et ratio paulo
~~pro quibus~~ Nam autem con
ditionum bobis et bestis fari
muy cum omni cassus iuri
bus et proctio etc. octuaginta
librasum sic monete qua
rum valde. quas omnes etc

Stipulae & numeramus & et
haec causa dicta conditione da
mus uedimus & omnia iura
& quibus iuribus & rebus
& stipulis & iustitiam &
ad habendum & tractandum
nisi & pro bonis & promi
dentibus & tenemus & tenes
colimus de firma & legalitate
bonae & ita & si forte fiat
revelatio laege & una cum om
nibus dampnis & super quibus
redatur & remunerantur &
pro quibus & obligamus &
nobis & remuneramus se
nter & ita pro se super his

Beneficij, adenda cum diu
denda rumq; actionum noua
rum conficiendum ut pro
vult. de principali prius con
ueniendo & ut omni alij. Juri
& Retinemus eadem prius
nos ut nostros facultatem ut
potestatem licet illi qui tam
si supra dicitur unquam
mirora ut quando unq; volue
rimus ut nostri voluerint Ita
q; fiat pactum de luendo
requirando largo modo ut
quod utrumque
vici ut ut

Chm. Eujus rei sunt
qui sunt

deus

Loire

fin Ayon de son gracie L
bito ex recepto suis omnino
voluntati by l'armes by p
de la impoies de voluntatem
nummorum pany de Retti
neur campis corationibus p
ceorio pree sentis munitio
contatis by l'armes by gny
Denunciatus uny l'armes
D

Fin gracie

de

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page]

[Faint, illegible handwriting]

Die xxvij february anno
Christi mccc xxxv

Nos Johannes Clobregus
de curia parochie Gregorie
serra et Josephus Serra patris
ville de Alcazaris scilicet
et gratia unum capituli publico
Iustorum omnes simul et quilibet
eius nostrum per se et solidum
confitemur et firmamur

notissimus nos debere vobis
Romae Arapil Villadesa
na absentibus et vestris homi-
nibus monite regabimur.
per nos vobis debitas provisiones
relata. patta quas vobis et
vestris solvere etiam aliter per
a pro missimus in omni
gestis sine publicis sine
viginis. Masis nuncupati
primordiaris pntibus et
vultis. Noni. M. C. C. C. C.
omnibus dilacionibus et sub
pena suorum solidorum dicte
monete dan dorum et prope
naly ratto puto et ad

quosum omnium & ~~fratrum~~
targo modo & cum fori submis
sione & variatione iudicij
etiam clausulis Juratis
sub pena ultra perjurij pe
nam viginti solidorum die
monete dandum & propena
& ratu pacto & pro quibus
& obligamus omnia et singu
la bona nostra et jura cuius
libet nostrum mobilia et
venumiamus sitient et
fructus super his bene si quis a
dendum dividendum
aut bonum novatum consti
tutionum et fori base de
principali prius conveniendo

245

Stommi abij Parisi quovis
Munseloy

Item legimus in fine Joanne
Cecet eius in Syoniam
papa agi in die vicia
et alio die

page

[Faint, mostly illegible handwritten text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.]

[Faint, illegible handwriting at the top of the page]

Die xij february anno
Cmlym mccc

to a

Not Bernardus moca
cuius in maris zona con
ges pntis ville de Alcazaf
ambo simul et Clergo nostrum
per se et Injohidum sienter
et gratia cum Soc pntis publico
Instroz datus vendimus atqz
transportamus et locis rto
foro semper filio Joannis sem
per agricole hie ville de
Alcazafi abentis et notp.
tamenz stipulantis et res

Teris omnes flos teriginta solidi
dos unquibus solidos. De illis
quinquaginta solidis unquibus
bus annis singulis plumbis die
teriginta teriginta quarta
mensis martij qui possunt equi
tari prout teriginta hibernum
monete regium daz. Regis
per Bar Erolomum moza
et alios dilectos fuerunt
venditi et originaliter carri
cati. Elisabethi salome et de
Bonna etina vidua Justo
rupto per Cene sume et
que no. die teriginta quarta
to mensis Aprilis Annis

M. d. xxxij. Postea vero die
Eiusdem mensis Petrus Bonadina
cum sententia compromissorum
lata et promulgata inter
Paschasium peris notum. Comites
Donatarios Melioris loci
Eulorem et curatorem suorum
vici Melioris loci h. d. na
et franciscum Balagues Eulo
rum et curatorem filiorum
et heredum Augustini bona
dina et Elisabethi Jacome vidue
parte h. altera rupto et
perno. Infractum sub die

mensis anni
M. d. xxxij. Postea vero
Johannes Petrus Bonadina trans

parcauit dictum congele
Andulpiensis vidua dicta
Dionis locis iusto publico
reposito per Pas capionis
notum sub die xxviii octobris
Anni M^o d^o xxxviii de
Inde vero dicta Andulpiensis
vidua relicta Melioris locis
sue omnia bona sibi iure successio
nis ab iustitate foretuerunt eam
in locis Josephi locis et Gregorie
locis pro ut constat cum dulaa
tione facta per Just^o d^o de villa
sub die duo decimo mensis martij
Anni M^o d^o i. Junij vero
iusto partitionis facto et firma
to inter ~~Andulpiensis~~ Joannem locis

Josephum Lorel et Gregorium de
S. Remy diti Melchioris Lorel
et Andree p. nuptio p. n. n.
Infractum die vigesimo secundo
mensis martij diti Amm. M. D. C.
p. d. d. i. u. n. p. s. t. o. n. i. s. t. a. d.
partem diti Josephi Lorel et
tunc vero diti Josephi Lorel
vidua Papasij p. n. s. t. a. d. e. a.
dit. d. i. t. u. m. u. n. d. m. i. s. i. d. i. t. o. B. e. r.
nardo molla huj. genero p. n. o.
et constat. Intra paucamentis
mensis subie. . . . mensis
Amm. M. D. C.

Itaque autem conditionem diti
unqualis vobis et ditiis facio
cum p. n. o. n. i. s. t. a. d. e. a. d. e.
bitis et ditiis ditiis Infractum
cum a. l. g. e. t. a. m. o. m. n. i. b. u. s. p. n. i. s.

juribusque factis de quibus
liberatum dicitur nunc regis
hinc inde quas omnes et
quasque Romanas amittit et
pro causa dicitur ditionis da
mus udi magis et omnia parat
quibus iuribus de quibus et
quibusque iuris iuribus et iuris
gentibus et habendum et
uictis et iuris pro ditionis
et promittimus et profectamus
tamen quod ditionis et iuris
nunc ditionis ditionis aliqua
nisi possit profectis profectis
tantum pro quibusque obliga
mus et ditionis et ditionis
nunc sciunt et ditionis bene
fieri, uidentur et ditionis

omniq[ue] auctoritate nouissima
et electionum et factis de
promissis facis conueniendo
et reddendo alij iuris et super his
data et hanc et sua p[ar]te et de
nulla iure ad dominum quem
et subij[un]ctum iuramentis et
gore promittit et testificata
per nos in faciem de omni
bus iudicij meis et signanter
de beneficiis finalis consulti del
te iam fronte conueniens d[omi]no
beneficio finalis consulti d[omi]no
g[ra]tis et omni alij iuris et
et de omni iure et
iure alio
et de iure et super his
et de iure et super his
et de iure et super his

Gratiam

Ad honorem
Sicut per deum in unum
toti regni sui omnino volum
sanctus realiter nunc rangel
quis de nuncia rangel
Alize

Ch. in diti

Ad diti

200 a
Not Jacobus rindura es
Joannes rindura epus p
pntis villa de Alon, rals Allen
dentes Alon de rindura rals Jacobum
fama bndidit rals rals por lase
michi diti Jacobo. Ruda era
quandam domum si tam rals rals
Inbo Jugadorit pro pousio duers
tarum librasum. In la qual ga

dos cambres y on por de un p[er]te
la ma. q. un m[er]caderio de fabrica
de los q. alio p[er]to p[er]mitido
Jur. p[er]m[is]sion de q. ad un p[er]to
H[er]o q[ue] los d[ic]hos d[ic]hos
rum de los d[ic]hos d[ic]hos
donum de q[ue] d[ic]ho d[ic]ho
de las d[ic]has fuisse p[er]tencen
tractatum q[ue] los d[ic]hos
my d[ic]ham d[ic]ham d[ic]ham
pro eodem p[er]to d[ic]ham
rum d[ic]ham d[ic]ham d[ic]ham
ta ad quem d[ic]ham d[ic]ham
de d[ic]ham d[ic]ham d[ic]ham
um de p[er]to p[er]to p[er]to
q[ue] d[ic]ham d[ic]ham d[ic]ham
de d[ic]ham d[ic]ham d[ic]ham
de d[ic]ham d[ic]ham d[ic]ham
de d[ic]ham d[ic]ham d[ic]ham

conditam si tam de potestate in
regalibus iniqua sunt duo
subiuncta. In parte istam
ad censum duorum solidorum
et sex denariorum. Amogudi
lib. plures cum Regis iuris
lati sine tamquam dicitur
cum laudibus et factis et legibus
alio pleno iure imperii ecclesie
secundum forum dicitur. Nam
ad hunc conditionem dicitur et
illis favorabilibus in locis et
locis sicut in locis et
et fundamentis. Quod in
sum aliquid cum omnibus suis
iuribus et potestibus. Quod
cum liberrimum dicitur
et regalia dicitur. quia om

ness & sequias & enumeramus
& de causa dilabendi tione
mus uerimus & omnia iura &
quibus iuribus de quibus &
quibus iustitiam & in iur
gentes & ad habendum &
receptis & nisi pro obediens
& pro omni tibus & prolestamus
tamen qd nolimus tamen vobis
quod & tibus de ueritatem ali
qua nisi pro tibus pro factis pro
prij tantum pro quibus &
obligamus & mobilia & sal
uis tamen semper sequena
gestali iuribus dicitur domi
nis & uerimus & factis que
in An. tibus

(Tribunus in sum)

tao
poca
graty

Augustinus vices et Jacobus
mire de la ville de Metz

(Le dit die)

fiat Apud de ditto dictis la
bis et regis suis omni modo
voluntibus hoc modo videlicet
longer vane gaudere recti
mire et restituer causis et re
sionibus fulcris presentibus
venditionis contentis et una
ratis et quing denunciantis
Adm. Meus

(Fely curri)

Die xxij february anno
Cm d m m cccc lxxv

Not Thomas avo greghon
canonice domo Turon. eule
graty sic parrodialis ville de Metz
Micallabans, Capper piers

binventius llopis, Cappas bilt
nes, Josephus Corregallo, Gas
cus Bonanati, Silvanus Anst pe
llius, Hieronimus Domingo, Se
dus guerau, Josephus Riudau
ra, omnesque just, et Tibullus
Magnus prohilis dilectis
conuocati et congregati
in praesentia diei Martini
Vespertini libus et alij, per
agendis negotijs publicis
conuocati et congregati affe
rentes nos esse maiorem et
famiosum partem et ultra
quas partes heritorum totum
dicum et eorum representari
lis omni una mente et conuor
dis nemine dispa parte
sistentis et gratias cum Sceptis
publicis interos et facimus

coacti cuiusmodi creamus de se
temporiter ordinamus pro ue
ratorem nostrum verum se
cum et sic quod vos iudei
cum quibusdam nostris diebus
deinde velle rationem pro
tunc ad nomine nostro et pro
nobis de nomine dicitur de ille
in sabendum perendum pro
gendum recipiendum et re
cipiendum hoc sabendum
et re ipse confilendum om
nis et quia unum quod pauca
cum quibusdam re re pas
meris multa deposita so
cilia pensiones unquam
et debitorum census lau
dimia sepulturae et alias

quajus nos et puerias nobis
in dicto R. do. clero debitas
et debendas quajus de
causa sine ratione et de ijs
que nomine nostro et pro no
bis Sabuesis et rumpis aueris
Apouam seu Apouas ~~et~~
Albanum et Alaba
no et abas quajus legitis
mas cautelas faciendum et
firmandum de p. et a que
ungz et de cetero de p. et a
da Ca quibus vis uis tabu
lis sine banis et abis de po
pularijs locis luandum et
contrahendum fidantia p.
ois et corra coris p. opus fue
rit dandum et operandum
et ditas fidantia et corum

bona Indempnitas et Indemp
nia servandum et servare
promittendum et pro daturum
Indempnitate bona et iura
sibi de se des obligandum
et pro daturum et ad lites
largi modo ~~non~~ possessus
siturandi et plane autem
procuratorem bonis ~~et~~
~~is~~ facimus ad recuperan
dam omnia supradicta
et redditus dicti parochie
de Anno MDC XXXI
cum capitulis solitis et
assuetis contentis et specifi
catis in alijs procuracionibus
factis ad dictum effectum
factis et firmatis et cum pla

no Eisdem denario cum
prohibita proinde tenet & pro
quibus obligamus mobilia
dicti doli quare non
sunt

Terre Euzis rei sunt
episcopatus civitate
Georgius deoq; seculum
vixit vixit et aliter

(Debitis etiam)

Ego Ludovicus quimerus non
presentis vice et aliter
et aliter et aliter
Intra nos et aliter
aliter et aliter
vixit de aliter
per nos et aliter
fonti paululum ante
michi fuisse proavationem

Die 29 Junij Anno
1603. MDCIII.

Ego Hieronimus de generis pictorille
de cons. Ingenti villa de Alcy repertus
pro sol vendis et paccan. di. vobis Infratto
Et te sano valor dite ville de Alcy Has
om nibus Illis novem libris q me vobis de
bitis exprecio panni @ vobis Empli Sabiti
Et recepti scien. ter ut grati cum hoc pnti
publico Inu. tio. Et. doredo. Et. vobis dulo
Et sano valor panni para. tri. die. te. ville
de Alcy. Has. absentis. Et. not. tamen.
Et. sti. pulanti. Et. ut. vetri. omnia. Jera
Et. ac. tione. quem. di. com. petunt. com.
petere. q. Et. si. pectare. possunt. Et. de. sent.
ad. verbu. seu. contra. q. sonat. sequentes.
P. o. ad. verbu. seu. contra. vincentium.

terol qui hiecum Prectorem de lais
parris et aliis loci de muro ad ip actionem
nem quingz librarum quas ille
michi confessus fuit debere quodam
obligationis Inbro recepto p Joannem
do me necs notm die duo de cimo
Aprilis proxime dimitti pnti qz et cur
rentis Anni MDCXXXV.

Item ad veritas seu contra didacum
conu Prectorem de gayanes comitatus
de co centayora ad ip actionem qua
dia ginea dragmarum bebi carud
quas ille mi eti confessus fuit debere
quodam sigografo manu eius facto
et firmato die duo de cimo pntium
mentis et Anni

Hanc autem cessionem vobis et
vestris facio cum omni bus suis heredi-
bus etz de quibus etz Instituentis etz

In Jungeri et Ad haec verbum et
pro et melius et Jun. b. uens et Jun. Jun-
geri et Ad habendum et pro bone
lii et et tenor et teneri volo vobis et.
Verbis de firma et legali dictione et
Ista et forte et fiat vice et largi
et et pactum de minus falli merito
bonorum mobilium taliter et fiat et
largi modo et cum omnibus clau. filiis
et cum Pre-nuncia. cione pro pro
fieri et una cum omnibus damnis
et super qui bus cre. datur Pre-nun-
cians et pro qui bus et obligo et mo-
bilia et quod et Adum. et et

Des. Huius rei sunt Simon
St. Juan pastor et Jo. b. g. h. a. s.
Verdu. tonlor. dita. Orille

De Wey Graf.

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

[Faint handwritten text at the bottom of the page, possibly a signature or date.]

[Faint handwritten text visible on the right edge of the page, likely from an adjacent page.]

ad recuperandum omnes redditus
dite parodie de anno
MDLXXXIII. Ideo sciens
regalis cum Conspectu publico
Inferiorum promittit vobis supra
dictis Ducibus et principibus par
tibus vestris et vestris quod ad
tam vobis et vestris bonum
et legitimum compotum de
omnibus quantitatibus per
me recipiendis circule dite
procuracionis promittens
solvere et pavare dictam quan
tatem vobis et vestris cum
omnibus dilationibus sub
pena decem solidorum die
te monete dandorum ita
pro pena et ratio facta est

Ad quod rura omnium &
palatium largo modo &
foni sub missione & variatio
in iudicij & rura clausulis
juratis & sub pena & raper
Quoniam per am. viginti folia decum
Orde monete dandam & raper
pro pena & raper parte &
pro quibus & obligor mobi
lia & raper. magis raper
tione & raper raper raper
& raper raper de raper raper
fia & raper raper raper
tum raper raper raper &
raper raper raper raper
quisum raper raper raper
raper raper raper raper
fidan raper & raper raper

quintus
~~Septus~~ quatermus 1635

obligationem dicto ludovico qui
mera qui cum patris effectus
pordms dicit qd hie pro qui
bus obligatus est mul et solis
damus no biliaz Penultima
sunt beneficiis udenda cum
dividenda cum qz actio quem bo
magnum constitutio quid et
foro daz de pmo in pali foris
conamindo et omni qd in
quoz quoz ad sum
Ateny
Ceteri cupit ut hinc qui
et dicitur in sum
quoz
inter

page

[Faint, mostly illegible handwriting at the top of the page]

[Faint, mostly illegible handwriting in the middle section]

Ego *[illegible]* valor agricola
vixenti vix octavo ego
Scienter et gratis cum sociis pu
blio instrui facio constituto
rephentus vixi, procurato
nem meum verum sextum et
Joan. Vos Joannem *[illegible]*
no. hujus ville. *[illegible]*

[Faint handwriting visible on the right edge of the page]

Et ad nomine meo et pro me
coram quibusvis iudicis seu iudici-
bus tam ordinariis et extraordi-
nariis et tam delegatis et
delegatis quavis auctoritate
fungentibus et futuris com-
petentibus et iudicibus et coram
de iure et de iure meo tam
in agendo et in defendendo di-
cendum et allegandum et ad
hunc usque modo cum possessis
et tenentibus et promittentibus pro
quibuslibet obligatis et obligatis
quibuslibet tenentibus et
tenentibus

Teste iuris rectorum Josephus
Blanquet et Dominus
Nomen eius etc.

Actus gister in 20 septem beram
die vices octing 677

847

[Faint, mostly illegible handwritten text]

Die 11 mensis anno
3000
Ego ...

Antiquariae in terra Saxon
Saxoniae et quibusdam sociis principibus
et Interregis et consilio suo
et plenius ad hunc finem
etiam in manu beatorum Petri et Pauli
et in regno Lombardiae et in
nomine dicitur dicitur de Regibus
absentibus et tunc ad hunc finem
meo et pro me abstractum
nunc primum et nunc primum
et tabulae hanc omnem planam
quantum primum omnium pro
verbalibus comitis et hanc
deprimi velle de hanc de hanc
talam. iudica tabula hanc
provisione de hanc de hanc
et hanc de hanc hanc ad
Judicium in hanc hanc hanc

Etiam mihi debitorum per
villam Universitatem dicitur
de Rellu. In antiqua propria
eis multa quinquaginta cum libra
rum quod dicta Universitate
de Rellu de Rellu. et de facit
facere qz respondere tenetur et
et in que nomina meo et pro me
Sacerdoti et de per auctoris spem
quod facit. et in quibus libror
fuerunt. Et alia que quis legisti
mas autem faciendum et
per mandata de potestate que unqz
et de uterqz de ponenda. Ceterum
ut curijs tabulis sine caneris
et alia de potestate locis liban
dum et ex tradendum fidan
piaz Juris si oportuerit dar
et de offerendum et dicitur

Idemque et hoc unum bonum
tempus et idem tempus
dum et servare promittendum
dantur conferens atque gloriosus
vobis ad supplicia deperagen
da omne quod possit omnem
et illam et tandem potestatem
tamquam qualem et quare
tam ego habeo rationem
tamque talis dicitur omne et
quid quid per vos gestum et
procuratum fuerit viri tunc
tamque procuratoris et ad tales
tamque uem. posse substanti
tamque propter illud pro quibus
tamque tamque tamque
tamque tamque tamque
tamque tamque tamque

Josephus, maritus eius in officio
Joan. filius Vincenti in via de
villam...

Die 27 Martii Anno
1500

Ego Dominus Johannes de
villa de Alcon, castro et civitate
comitatus palatinus castelle et
leone et civitate regie
deben. debis. meo fratri Carleto
dem villa de Alcon castro
et civitate quinquaginta sex
libras monete regie castelle per
me vobis deb. castelle et civitate
sive per raro de villa de
anue fide villa castelle
masada et per lo talor de la

pellos quei cura in dicitur
seda dela collita del pnt. ang.
et p. x. b. et quia q. de
nuncio q. p. q. quidem quin
qua ginta sex libras dicitur
nunc. bobis. et ceteris solvere et
rabiliter pauere p. m. m. llo. for
mense Augusti p. m. m. llo. Centa.
ri pntis et uenientis amittit
x. x. b. omnibus dilacioni
bus et suspensa quem solidorum
dite monete dandorum et pro
pena et ratto pacto et p. quo
rum omnium et p. m. llo. lar
go modo et uenientis submissione
et variatione iudicij et uen
clausis iudicij et sub pena
ultra perfurij penam viginti.

[Faint, mostly illegible handwritten text at the top of the page, possibly a header or introductory section.]

[Faint handwritten text, possibly a date or reference.]

[A block of handwritten text, likely a main body of a letter or document, containing several lines of cursive script.]

cui dicebille dicitur ad
Invisa de si repitenti ab ip
Et nota laonuz et stipulanti
Et de alioris viginti quingz li
bas moneta regaliu ba. l.
quas mihi dico Joanni Serra
gratioso auomo diti et quiaz
Renunzioz quas vobis et alioris
ut si tua et laonuz promitto
sub die ultimo tunc nuptiar
in xmi primo iudicis
pro pna et omnia di latioribus
Et pro pna et omnia solidorum
dice moneta dandorum et
pro pna et omnia pactos et
quosum omnium et saluo.
Et pro modo et cum fori sub
missione et variatione iudicij

3
Jan
B
Da
p
m
m
p
m
a
Jo
A
dum

Et ita cum clausulis iuratis &
sub pena ultra se danti penam
viginti solidorum dilectissime
dandorum & pro pena & dante
partes pro quibus & obli-
gatus & mobiliaz & numeraria
meis scilicet & huiusmodi bene
fijis adenda cum dividenda
namq; actionum novarum
contributionum & facti & c.
de principalibus prius conveniendo
& huiusmodi ad hunc finem
hanc & c.

Chancelier & ceteris

de quibus & ceteris

Actum Anno Domini M^o CC^o LXX^o die Jovis
Primo Aprilis Anno Domini M^o CC^o LXX^o die Jovis

unisse
rio
gzhlay
ferra
deber
igabio
pou sub
are dicit
estrum
a ygz
e de
ley pro
p p p
p p p

Tras de la orden de las
unburado son Augustin de
labitas de ~~los~~ ~~quien~~ ~~de~~
fiero conueno en nombre de
curador de pmo ofragles de dho
conueno como consta de dho mi
poder obrogado por dho prior
ofragles con esta que fize an
te el digno vobis nro ofragles
publico porke nro ofragles de
de May del Reyno de cast.
xxm del mes de febrero del
ano nro de m dccc y auinda
fize dho bastante poder por
todo lo que arriba se dize de
en buen grado que yo
conozco que es verdad que yo
de dho ~~al~~ ~~de~~ ~~ofragles~~

Diez y cinco pique libras de
la casa de la Real Audiencia de
reunión de toda la compra
de la plaza no contada
no sujeta ni cobrada
todo fraude y engaño más
bimonio de lo que se otorgue
la parte de cada una de
dicho Miguel Ball y no. y
seguano público signada
y autenticada con el signo ordi-
nario de arte de notario
fuerza de la Real Audiencia
de las xij de marzo de
del nacimiento de nuestro
nos de los xxxv años
siendo por testigos Joseph

franc. vicente maza
dicitur civitatis regis quod
dicitur vice regis
et dicitur vice regis

Ego illis hic certum
sicut una reliqua @ Genesio
quo capulo pontis ville de
preudente curia amida
cessa per franciam bida
toto franciam debet
sada de judis presentia
et regalis unum de pontis
et dicitur de bene et
piano et dicitur de
alio regi pontis et
pendam totum munus
suum et positum in terra
quo dicitur de illis

Ex una parte debeat esse liber
subditus dominis dicitur benefici
haberi ad unum quinquaginta
nomine unum de perpetua
tunc annis singulis soluen
torum subditus per se nato
in talis domini nato per se
dicitur benefici cum laudimo
de patria obsequio alio plene
sunt in pro tunc no fundum
sunt in pro tunc no fundum
de honore cum unum de
in remanente cum pro
de pro de de de de
de de de de de de
de de de de de de
de de de de de de
de de de de de de

~~De~~ Deum progressibus et quibus
bus arboribus et plantis quibus
numel sunt et pro temporibus
domino permittente etiam uen
omnibus suis fructibus factis
est. quingentorum quinquaginta
quinta et octiduum manserunt
hunc dicitur quod omnia et quia
et de omnibus et de huiusmodi
dicitur huiusmodi et uel et
pro quibus quibus factis et
et quibus et quibus et
quibus et quibus et huius
est et pro et huiusmodi
pro huiusmodi et huiusmodi
semper dicitur huiusmodi et
suis fructibus dicitur huiusmodi

~~...~~
Dilectis ac venerabilibus
in Christo pueris et filiis
universis et singulis civibus
et omnibus notis et
~~...~~
agros partes habitas et fructus
viva partes in altera parte
illa de istis hanc videtur et
~~...~~
quibusdam et publicis sine
toto et absolute sine sine nos
ad partem et breviter et domo
cum et quibus cumque compositis in
et nos. et in partem de
et et et et et et et et et
quantitas et et nobis ad inveni
et in istis debitis quibusque
de causa sine ratione facientes
factum et longius et alii
quid non futurale imponentes
nobis et nos ad inveni et

videtur. ~~Acquiescit~~ licet et
qualis unum sacro publico iure
et confessor et iudiciali ruy
novo quod dicitur vobis francisco di
dal presbitero iudiciali vobis. Sicut
nunc. Ergo In pnti villa de huy
reperit pnti et dicitur in qm
ea bonas manere regabuntur
Espacio dicos raxces @ vobis
implaturum Substantum et re
aptaturum de quorum boni
tate. pntio et valore sui et
sum contentus plenarie et in
regre satisfactus et quia et
Renunero et quas vobis et bis
eis solvere et realiter parere
promitto In mense Augusti
primo Centuri pnti hui
MDC. XXXV. omnibus dila

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

[A decorative flourish or bracket-like shape.]

[Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Die 7. Aprilis anno
1560

102 a
p

In nomine domini Amen
per me gloriosam virginem
Mariam matrem suam specialiter ad
adhibenda misericordia ipsius laudatorem
bonitatis suae praeclarissimae
sime totius christi Mariae pariter
laudatorem de laudibus domini de hinc
et de illant malis in hoc lit de
malitia corporalis hinc quod
tenet memore illant in pro
nos boni hinc pariter hinc
quod hinc quod hinc
et hinc hinc hinc hinc
Indubio hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc

~~algunos us de~~ fela h. mar
 meffors fela midea amona
 @ Saluador pas qual fill meu
 Temi molt amal q' heue pas
 qual monger ma' aldos jungs
 q' alaltre de aquells. Amay de
 absonpa nolimpa, q' abou just
 impediment. ~~tantos los~~
~~pas meffors~~ alqual doneste
 bastant poder puxon pindre
 tanq' de nos bms. Laquells per
 las p'apria autontat vmdre
 que cumplens. Basten a fer
 paga delq' obis p'is p'itir
 de q' ordena touy. Saio p'ce
 per las q' fuer substancia
 autontat de jure alga
 deo. Saluador. com qualar
 saluador us no a manada

Fuit de ... que ...
denui plenar ...
per anima ...
cantada de ...
ca ...

Item bull orden y man que
de mas ...
nos ...
las ...
tal de ...
don ...